
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа им. Ю.К. Каракетова а. Эльтаркач»

369321, КЧР, а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1 
Телефон/факс: (87875)46-2-42. электронный адрес: sosheltar@mail.ru

П Р И К А З
16.03.2020г. № 43

а. Эльтаркач

О внесении изменений в годовой календарный график 
на 2019-2020 учебный год

На основании письма Министерства образования и науки КЧР от 
16.03.2020г. № 1706 годового календарного графика,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в годовой календарный график, утвержденный 
приказом от 29.08.2019г. № 379.

2. В пункт 2 годового календарного графика на 2019-2020 учебный год» 
изложить в следующей редакции «Установить период весенних каникул с 
17.03.2020г. по 25.03.2020г.»

3. Внести изменения в приказ от 10.03.2020г. № 36 «Об организованном 
окончании III четверти» пункт 2 приказа изложить в следующей редакции 
«Каникулы провести в период:

—  с 17 марта по 25 марта 2020 года (включительно).»

4. Довести данный приказ до сведения учителей, обучающихся школы, их 
родителей (законных представителей).

ьестить данный приказ на официальном сайте в сети «Интернет».

исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

/£ / /  А.Р. Боташова

?ны и согласны
ь. Ш .О . Дата ознакомления Подпцсь

Г БоташеЬа'Х.Б. К- ( РЗ-
2 Хачгфова А.Н. 19 3. 7 О2 0. < ..................
3 Шунгаров Д А . / /  ' 0  ̂  Л4) г (Шг ш г  ..

mailto:sosheltar@mail.ru


i


